στην  υλοποίηση αντίστοιχων προμηθειών και να είναι πλήρως εξοικειωμένοι με το 
αντικείμενο αυτό. 

Η προσφορά πρέπει να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας 
Πρόσκλησης και η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει το 
ποσό των χιλίων διακοσίων ενενήντα δύο ευρώ (1.292,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: πεντακόσια τριάντα έξι ευρώ (536,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την Ομάδα Α & επτακόσια πενήντα έξι ευρώ 
(756,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την Ομάδα Β, όπως ειδικότερα 
αναλύεται στις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας Πρόσκλησης. 

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν κλειστό (σφραγισμένο) 
φάκελο έγγραφης προσφοράς είτε για το σύνολο της προμήθειας είτε για το σύνολο

[...]

για τα οποία θα απαιτηθούν χημικά και αναλώσιμα εργαστηρίου. 

Ειδικές Προδιαγραφές υπό προμήθεια ειδών 
Τα χημικά και αναλώσιμα εργαστηρίου που θα απαιτηθούν για τη διενέργεια των 
εργαστηριακών αναλύσεων και μετρήσεων αναφέρονται παρακάτω: 

ΟΜΑΔΑ Α: Συνολικός προϋπολογισμός πεντακόσια τριάντα έξι ευρώ (536,00 €), 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Περιγραφή Τιμή/τεμάχιο Ποσότητα 
Τελική τιμή 

(€) 
Τελική τιμή 
με ΦΠΑ (€) 

Acetonitrile, HPLC 
grade  

8x2,5 L   

Water, HPLC grade  8x2,5 L   

Potassium 
dihydrogen 

phosphate (KH2PO4)  
 1 kg   

Ringer's Solution (1/4 
Strength) Tablets 

1 pkg of 

100 
tablets 

Ακετόνη (για πλύσεις)  10 L   

ΣΥΝΟΛΟ     

mailto:mitrouli@cperi.certh.gr

ΟΜΑΔΑ Β: Συνολικός προϋπολογισμός επτακόσια πενήντα έξι ευρώ (756,00€), 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Περιγραφή Τιμή/τεμάχιο τεμάχια 
Τελική τιμή 

(€) 
Τελική τιμή με 

ΦΠΑ (€) 
PTFE hydrophilic syringe 
tip filter, μέγεθος πόρων 

0,22 μm, διάμετρος 
φίλτρου 13 mm 

3 pks of 

100 
filters 

PTFE hydrophilic syringe